
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

1.1. Prodávající:
IČO
DIČ
adresa
tel/fax
zástupce
bankovní spojení:
číslo účtu

MADISSON, s.r.o.
26124637 
CZ26124637
Soumarská 8, 104 00 Praha 10 
+ 420 271 743 154 
Mgr. Robert Vojtíšek MBA, jednatel 
ČSOB a.s.
174621392/0300

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 72284

a

1.2. Kupující:
IČO
DIČ
adresa
zástupce

Slatinné lázně Třeboň, s.r.o.
25179896
CZ251798896
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 
PhDr. Milan Kramářík, jednatel

Zapsána v obchodním rejstříku, vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

uzavírají dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) tuto kupní 
smlouvu

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě zboží, jeho doprava, instalace, 
zprovoznění zaškolení personálu a předání technické a provozní dokumentace v 
českém jazyce. Jedná se o vysokoindukční elektromagnetický přístroj Salus Talent, 
celotělovou vanu Aquadelici IV.A a suchou masážní vanu Aquathermojet
Zboží je specifikováno v Příloze č.1 Kupní smlouvy.

2.2. Prodávající se zavazuje vyzvat kupujícího k zaplacení zboží podle bodu 2.1. 
vystavením daňového dokladu/faktury po jeho předání v rozsahu bodu 2.1., se 
splatností podle bodu 3.2 této smlouvy

2.3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu podle bodu 3.1. této smlouvy a objednané 
zprovozněné a funkční zboží převzít.

2.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

1



Kupní cena

3.1 Cena zboží a služeb uvedených v bodě 2.1. se stanovuje na:

Cena bez DPH 

21 % DPH
Celková cena včetně DPH

3.2. Způsob platby a platební podmínky:

Prodávající vystaví Kupujícímu daňový doklad se splatností 30 dnů od předání zboží 
a podepsání předávacího protokolu.

3.3. Cena je stanovena dohodou dle občanského zákoníku.

3.4. Úhrada kupní ceny, bude provedena na základě faktury

Způsob dodáni zboží

4.1 Dodání zboží se uskuteční jeho předáním, zapojením a zprovozněním v místě 
Kupujícího, pokud se strany nedohodnou jinak.

4.2. Místem Kupujícího se pro účely této smlouvy rozumí objekt na p.č. 1977/15 a 
1977/20 v katastrálním území Třeboň (lázeňský dům Aurora).

4.3. Termín dodání a instalace proběhne v termínu, na kterém se obě strany vzájemně 
dohodnou, a to nejpozději do 13.12. 2017, nejdříve však 11.12.2017

4.4. O předání zboží bude sepsán na místě předávací protokol, stejně tak bude předán 
kupujícímu záruční a dodací list, manuál k užívání přístroje v českém jazyce a 
prohlášení o shodě dle platné legislativy.

4.5. Kupující předá nejpozději do 20. 10. 2017 prodávajícímu projektovou dokumentaci 
stavebních úprav. Prodávající se k této dokumentaci vyjádří nejpozději do 
25.10.2017.

4.6. Prodávající provedl před uzavřením této smlouvy rekognoskaci místa kupujícího, 
prostorů pro montáž a zprovoznění předmětů této smlouvy a prohlašuje, že místo 
kupujícího je vhodné pro dopravu, montáž a zprovoznění.

Další ujednání

5.1. Odpovědnost prodávajícího za vady se řídí občanským zákoníkem.

5.2. Prodávající si vyhrazuje právo případně upravit některé technické parametry tak, jak 
to vyplyne z přijatých technických řešení pouze po písemném odsouhlasení
s kupujícím.

2



5.3. Záruční doba za jakost zboží činí 24 měsíců a počíná běžet dnem prvního 
bezvadného zprovoznění zboží.

5.4. Přechod nebezpečí za škody se řídí občanským zákoníkem

5.5. Prodlení Kupujícího s úhradou faktury delší jak třicet dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy.

5.6. Prodávající přistoupí na změnu termínu dle čl. 4.3 v případě, že se prodávajícímu 
nepodaří plnohodnotně zajistit stavební připravenost pro montáž a připojení. Termín 
dodání se pak po písemné dohodě může prodloužit, nejvíce však do 31. 1. 2018. 
Kupní cena dle čl. 3.1 není touto případnou změnou dotčena.

Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu a je uzavřena ve dvou 
vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

7.2. Nájemce je povinným ve smyslu § 2 odst. 1) písmene n) zákona č.340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv11) a jako takový je povinen tuto 
smlouvu v souladu se Zákonem o registru smluv uveřejnit.

7.3. Obě smluvní strany potvrzuji autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v 
tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek

Tato kupní smlouva je v souladu s usnesením Rady města Třeboně 6. 754/2017-84, ze dne 4.10.2017

V Praze dne V Třeboni dne

Mgr. Robert Vojtíšek, MBA PhDr. Milan Kramárik

3



Příloha č.1

Aquadelicia IV.A / celotělová vana s velkým objemem pro podvodní masáž, vířivku a perličku

M Celotělová vana pro podvodní masáž, vířivku a perličku

> vířivá masáž -10 hydromasážních trysek umístěných dle ergonomie 
pacienta + 22 mikrotrysek s přivzdušněním - celkem 32 trysek

> 3 masážní zóny - nezávislé okruhy vířivé masáže (trysek)
> perličková masáž-204 vzduchových otvorů (12 vzduchových trysek) s 

regulací intenzity
> podvodní masáž včetně regulace a ukazatele tlaku až do 4,5 baru s 

přisáváním vzduchu
> pneumatické ovládání
> digitální teploměr
> přivzdušnění hydromasáže
> ochrana čerpadla proti běhu „na sucho"
> mechanický proplach hydromasážního systému
> barva opláštění bílá, možno i jiná dle vzorníku RAL
> ovládání odpadu nahoře na ovládacím pultu
> sprchová baterie pro oplach
> madla pro pohodlné provádění terapie
> materiál vany - akrylát
> anatomicky tvarovaný skelet vany
> design opláštění s patrným „vykrojením" pro pohodlné prováděni podvodní 

masáže terapeutem
> trysky pro zádovou oblast jsou rozděleny do dvou sloupců podél páteře
> skelet vany je u nohou tvarovaný do třech stupňů dle výšky pacienta - zapření 

pro nohy
> hlavová opěrka s nafukovacím límcem

K/1 Technické parametry

> rozměry (délka x šířka x výška v mm) 2465 x 1000 x 1070
> užitný objem vody 3501 / max. objem 4601
> doba napouštění cca. 5 min.
> doba vypouštění cca. 3 min.
> napětí 400V / 50Hz
> příkon 4 kW/19,9 A
> krytí IP x 55
> hmotnost bez vody cca 195 kg
> přívod teplé a studené vody 2 x 1"
> odpad vody 50 mm

o © ©
b§ OOO o

Aquadelicia IV.A 

úprava s nerezovými tryskami

chromoterapie S30 bodová (na vnitřním 
obvodu vany)

doprava instalace a zaškolení

Cena bez 21% DPH 

CENA PRO VÁS 

Cena bez 21% DPH 

CENA PRO VÁS 

Cena bez 21 % DPH 

CENA PRO VÁS 

Cena bez 21% DPH 

CENA PRO VÁS 

Cena bez 21% DPH

4



Masážní vana „AquaThermoJet“ - technologicky nejnovější model

Masážní vana „AquaThermoJet“

doprava, instalace a zaškolení

> ovládací panel s LCD displejem otočným o 180°
> technologie pro intenzivní provozy - chlazení vodou
> 7 masážních zón
> 32 unikátních rotačních trysek
> 5 stupňů intenzity masáže
> 12 terapeutických programů s možností
> individuálního nastavení
> modul pro muzikoterapii (volitelně)
> podsvícené opláštění
> automatická změna barev nebo nastaveni pouze jedné
> barva opláštění bílá nebo černá
> speciální zpevněná plocha na membráně
> pro nasedání hůře mobilních pacientů
>- kapacita vody 250 I
> napájení 230 V/50 Hz
> rozměry (d * š * v) 2075 * 1000 * 550 mm
> hmotnost 230 kg (bez vody)

Cena bez 21% DPH 

CENA PRO VÁS 

Cena bez 21% DPH 

CENA PRO VÁS 

Cena bez 21% DPH 

CENA PRO VÁS

5



SALUS TALENT / vysokoindukční magnetický stimulátor

K/1 vysokoindukční magnetický stimulátor

> intenzita elektromagnetického pole až do 2,5 Tesla
> frekvence až do 50 Hz
> délka trvání fáze 450 mikrosekund
> velký cílený aplikátor pro bezobslužnou aplikaci
> světelná indikace probíhající terapie na aplikátoru
> intuitivní ovládání pomocí grafického LED displeje
> variabilně nastavitelné rameno
> 4 automatické protokoly
> 4 manuální protokoly
> bezpečnostní červené tlačítko na panelu přístroje
> přístrojový stolek se 4 kolečky

SALUS TALENT
Cena bez 21% DPH 

CENA PRO VÁS BEZ 21% DPH

6


